
菏泽佳好保温材料厂家供应耐高温硅酸铝针刺毯 窑炉硅酸铝管壳

产品名称 菏泽佳好保温材料厂家供应耐高温硅酸铝针刺毯
窑炉硅酸铝管壳

公司名称 河北金威节能科技有限公司

价格 320.00/立方米

规格参数

公司地址 大城县西留各庄村（注册地址）

联系电话  17622861866

产品详情

硅酸铝纤维卷毡：

卷毡常用规格型号(mm):

7000×600×15

6000×600×20

4000×600×30

6000×600×40

5000×600×50

硅酸铝纤维平毡：

平毡常用型号(mm):

1200×1200×(40-100)

1200×1000×(40-100)

1200×600×(40-100)



3生产设备

“连融连吹”“多机联体”硅酸铝毡流水线。

由含有一定比例粘结剂的硅酸铝毡坯经过固化室热风穿透定型、纵横切、打卷包装工序制成。

4产品优势

1、 耐高温**使用温度可达1300℃。

2、导热率低，隔热性能好，在同等条件下使用，硅酸铝制品比其它保温材料导热率低30%以上。

3、重量轻稳定性好，具有柔、轻富有弹性等特点，干法产品80～100 kg/ m3,湿法产品100～130 kg/ m3。

4、对溶融金属不受润。具有良好的化学稳定性。

5、吸声隔音性能好，有良好的消音隔音效果。

6、电气绝缘性好，有很高的介电常数；可做高频绝缘材料。
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